
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 28.jūlijā                                                                          Nr.15., 64.§ 

 

Par grozījumiem Balvu novada administrācijas amata vienību sarakstā 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas 

nosaka, ka dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, pašvaldības administrācijas 

darbinieku, kā arī pašvaldības iestāžu vadītāju algu likmes, 2022.gada 21.jūlija Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2021.gada 22.jūlija sēdes lēmumu “Par Balvu novada 

administrācijas amata vienību saraksta apstiprināšanu” (protokols Nr.5, 44.§) apstiprinātajā Balvu 

novada administrācijas amata vienību sarakstā šādus grozījumus: 

 

1. aizstāt pielikuma “Balvu novada administrācijas amata vienību saraksts” nodaļas 

“Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļa” : 

1.1. rindas “Grāmatvedis” kolonnā “amata vienību skaits” skaitli “18,5” ar skaitli “14,5”;  

1.2. rindas “Nodokļu administrators” kolonnā “amata vienību skaits” skaitli “4” ar skaitli 

“3”; 

2. papildināt pielikuma “Balvu novada administrācijas amata vienību saraksts” nodaļu 

“Kancelejas un personāla nodaļa” ar jaunu amata vienību šādā redakcijā: 

“ 

Klientu apkalpošanas speciālists 4222 07 1 

“. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


